

سوزه



خط حمله، پاشنه آشیل شیاطین سرخ

احیای یونایتد با فان نیستلروی

رود فان نیستلروی شنبه مدیریت تمرین منچستر یونایتد را بر عهده داشت و به نظر می‌رسد قرار است نگاه هجومی تیم را تغییر دهد. این هلندی که یکی از بهترین تمام‌کننده‌های تاریخ لیگ برتر به حساب می‌آید، تصمیم گرفته به اولدترافورد برگردد و به عنوان دستیار اریک تن هاخ به تیم سابقش کمک کند. مربی سابق پی‌اس‌وی به طور خاص روی عملکرد بازیکنان یونایتد در یک سوم دفاعی رقبا کار می‌کند و قرار است از وینگرها کار بیشتری بکشد. فان نیستلروی آشکارا به دنبال استفاده بهتر از بازیکنان کناری است و روی مزایای کشاندن بازی به محوطه جریمه حریف تأکید دارد. آلفاندرو گارزانو یکی از استعدادهای طراز اول یونایتد است که در کناره‌ها بازی می‌کند. راسموس هویلان هم در فصل قبل ثابت کرد اگر در محوطه جریمه توپ گیرش باید، خطرناک است و این شاید ضعف‌های هجومی یونایتد را برطرف کند. شیاطین سرخ در فصل قبل ۵۷ گل زدند و به طور مشترک بدترین خط حمله را در میان تیم‌های نیمه بالای جدول به دست آوردند. آنها با بهترین خط حمله لیگ ۳۹ گل فاصله داشتند و این به خاطر آن بود که برخی از ستاره‌های هجومی تیم انتظارات را برآورده نکردند. مارکوس رشفورد یکی از آنها بود که بعد از بهترین فصل دوران حرفه‌ای‌اش به این وضعیت افتاد. تن هاخ امیدوار است مهاجم هموطنش که در پنج بازی در منچستر یونایتد ۱۵۰ گل زد، بتواند به او کمک کند تا فرمش را پیدا کند. تن هاخ گفت: «برای همین او اینجاست البته نه فقط برای مهاجمان، توانایی‌اش بیش از این است اما رشفورد می‌تواند خودش را ثابت کند. وقتی در سن کمتری بوده گل‌های خیلی بیشتری زده بنابراین می‌تواند. مطمئنم می‌تواند مثل دو سال قبل شود.» یونایتد جاشوا زیرکزی را به خدمت گرفته تا گزینه‌های هجومی بیشتری در اختیارش باشد. این بازیکن هلندی در تور پیش فصل در لس آنجلس تیم راهبرهای نمی‌کند چون تا نیمه‌های تیم یورو ۲۰۲۴ همراه تیم کشورش بوده و تعطیلات بیشتری دارد. احتمالاً یک هفته قبل از بازی سورج‌رام انگلیس برابر منچستر سیتی در ۲۰ مرداد خود را به کاربختون معرفی کند.

تن هاخ معرفی به داوری

آرسنال با گل‌های آفساید برنده شد

منچستر یونایتد که در اردوی آمریکا به سر می‌برد در دیداری دوستانه به مصاف آرسنال رفت. شیاطین سرخ در این بازی با نتیجه دو بر یک شکست خوردند. اریک تن هاخ سرمربی یونایتد در نشست خبری پایان بازی گفت: «به نظرم سطح بازی بالا بود و هر دو تیم عملکرد خوبی را از خود نشان دادند. نیمه نخست عملکرد بهتری داشتیم و توانستیم یک گل زیبا هم به ثمر برسانیم. من کاملاً از نمایش تیم با وجود شکست راضی‌ام. فرصت‌های خوبی را روی دروازه حریف خلق کردیم. بعد از گل نخست می‌توانستیم دوباره به گل برسیم اما آرسنال بر خلاف جریان بازی گل زد؛ آن هم در حالی که بازیکن این تیم به وضوح در آفساید بود. به نظرم هر دو گل آرسنال آفساید بودند.» سرمربی هلندی یونایتد‌ها درباره درخشش هویلون هم گفت: «او در نبردهای بدنی بسیار خوب است. هویلون جس گزنی خوبی دارد و همواره تهدیدی جدی برای هر خط دفاعی است.» منچستر یونایتد در این بازی بدشانس بود چرا که هویلون و لینی یورو دو بازیکن گرانقیمت، مصدوم شدند و نتوانستند به بازی ادامه دهند. تن هاخ درباره مصدومیت این دو بازیکن صحبت کرد. باید ۲۴ ساعت صبر کرد و بعد از آن نتیجه روشن می‌شود. ما در این بازی شکست خوردیم اما به نظر عملکرد خوبی از خود نشان دادیم. باید بازی مساوی می‌شد.»

خبر

ساوت گیت کارشناس تلویزیونی شد

کرت ساوت‌گیت پس از کناره‌گیری از هدایت تیم ملی انگلیس قرار است به عنوان کارشناس به برنامه معروف Match of the Day اضافه شود. ساوت‌گیت در سال ۲۰۱۶ هدایت تیم ملی انگلیس را بر عهده گرفت و در طول مدت حضورش روی نیمکت این تیم موفق شد آنها را به نیمه‌نهایی رقابت‌های جام جهانی و همچنین دو عنوان نایب قهرمانی در رقابت‌های جام ملت‌های اروپا در سال‌های ۲۰۲۰ و ۲۰۲۳ برساند. این مربی انگلیسی پس از قبول دومین شکست متوالی در دیدار فینال رقابت‌های یورو برابر تیم ملی اسپانیا که با انتقادهای بسیار زیادی از او و عملکرد تیمش همراه بود تصمیم گرفت که از هدایت این تیم کناره‌گیری کند و به دوران هفت ساله حضورش روی نیمکت سه شیرها خاتمه دهد. حالا روزنامه انگلیسی دیلی میل خبر داده است که ساوت‌گیت کار بعدی‌اش را از همین حالا انتخاب کرده و با شبکه بی بی سی برای حضور در برنامه معروف این شبکه به نام Match of the Day به توافق رسیده است. این در حالی است که پیش از این گفته شده بود که شبکه آی تی وی هم در تلاش است تا این مربی سابق تیم ملی انگلیس را برای همکاری متقاعد کند.



تیم آرنه اسلوت با کلوپ تفاوت‌های زیادی دارد

داستان لیورپول جدید

گزارش یک

سیدعلی بلندنظر

خبرنگار

لیورپول باامداد شنبه نخستین مسابقه پیش فصل خود را در پیتزورو در پانسیلوانیا برگزار کرد و با یک گل رئال بتیس را شکست داد. آرنه اسلوت برای این بازی خیلی از ستاره‌های تیمش را نداشت که در مراحل پایانی یورو ۲۰۲۴ و کوپا آمریکا حاضر بودند اما تنها سه هفته تا شروع فصل جدید لیگ برتر با بازی در زمین اسپسویچ باقی مانده و باید دید فصل بعدی داستان لیورپول چطور پیش می‌رود.

تاکتیک‌های جدید

هواداران لیورپول هشت و نیم فصل با «فوتبال هوی متال» یورگن کلوپ خو گرفتند که اساس آن را سرعت همراه با پرسینگ و ضدحمله تشکیل می‌داد. فلسفه اسلوت کمی متفاوت است هر چند هر دو مربی بیشتر از دو چیز ۳-۲-۱ و ۳-۲-۱ بهره می‌برند. مربی هلندی هم پرس از بالا را در دستور کار قرار می‌دهد اما کنترل شده‌تر از کلوپ بازی می‌کند. بنابراین به جای تبدیل حمله به دفاع در اولین فرصت، منتظر تلاش تیم اسلوت برای حفظ توپ باشید، مالکیت و صبر دو ویژگی کلیدی تیم اسلوت است.

انتظار تابستانی

لیورپول تنها تیم لیگ برتری است که تا الان بازیکنی نخریده

اما تا قبل از پایان فرصت نقل و انتقالات تابستانی در ۹ شهریور این رویه تغییر می‌کند. اسلوت گفته نخریدن بازیکن به دو دلیل است: «اول اینکه می‌خواهم تیم را ارزیابی کنم و به دلیل اینکه خیلی از بازیکنان را ندارم، کار سختی است. دوم اینکه وقتی تیم خیلی خوبی را تحویل می‌گیرید، سخت می‌توانید بازیکنانی در همان اندازه یا حتی بالاتر پیدا کنید. باید منتظر بمانیم.»

جدایی احتمالی

در حالی که اسلوت گفته از تیم فعلی‌اش خیلی راضی است اما معلوم نیست کدام یک از بازیکنان اصلی تیم می‌مانند. محمد صلاح، ویرجیل فان دایک و ترنت الکساندر آرنولد یک فصل دیگر بیشتر قرارداد ندارند و این یعنی وضعیت لیورپول شکننده است اگر این سه نفر قراردادشان را تمدید نکنند. این هم محتمل است که حداقل یکی از این سه نفر در همین تابستان با پیشنهاد خوبی از تیم جدا شود. احتمال رفتن فان دایک بیشتر است، صلاح که پاس تنها گل بازی را به دومینیک سوبوسلاوی داد، مورد توجه باشگاه‌های عربستان سعودی و آمریکا قرار گرفته، الکساندر آرنولد هم در رادار رئال مادرید است. شایعات انتقال با شام خوردن آرنولد با جود بلینگام تقویت شد.

احیای دوران فوتبال

کلوپ خیلی محبوب بود، هم در میان هواداران و هم بیشتر بازیکنان اما راضی نگه داشتن همه غیرممکن است و بعضی‌ها که در زمان او بازی نمی‌کردند، از رفتنش خوشحال شدند. شاید

یکی از آنها کورتیس جونز باشد که فصل قبل تنها ۱۴ بازی در ترکیب اصلی لیورپول در لیگ برتر بود. او به مربی آلمانی احترام زیادی می‌گذاشت اما هفته گذشته گفت آمدن اسلوت می‌تواند دوران فوتبالش در لیورپول را احیا کند آن هم نه فقط با افزایش زمان بازی، «آرنه فوق‌العاده است. سبک بازی‌اش، با ما و تیم منطبق است، برنامه مشخصی دارد، کاملاً درگیر

تمرین می‌شود و به جزئیات توجه بیشتری دارد. با او کنترل بیشتری داریم و برای حمله عجله نداریم.» این بازیکن در دیدار با بتیس چهار مصدومیت شد و جای خود را به تروی نیونی ۱۷ ساله داد که چشمگیر بازی کرد. یکی از مشکلات جونز در تیم اول لیورپول، مصدومیت‌های کوچکی است که برایش پیش می‌آید و اجازه نمی‌دهد اوج بگیرد.

فرصت به جوانان

فعلاً اسلوت چهاره‌ای جز فرصت دادن به جوانان ندارد، برای بازی با بتیس، الکساندر آرنولد، فان دایک، دیوگو ژوتا، جو گومز، کودی خاکپو، رایان گراونبرخ و ابراهیم کوناته به خاطر بازی در مراحل پایانی یورو حاضر نبودند. داروین نونیس، آلیسون بکر، الکسیس مک آلیستر و لوئیس دیاس هم هنوز از بازی در



کوپا آمریکا به باشگاه برگشته‌اند. در غیاب آنها امثال بن دوک، ویتسلاو یاروش، جیمز مک کانل، لوک چمبرز، مارسلو پیتالوگا، کاید گوردون و اوون بیک فرصت بازی پیدا کردند، اسلوت از ۲۳ بازیکن در این دیدار استفاده کرد. یاروش دروازه‌بان سوم تیم است که اگر کاتومین کلهر به دنبال بازی در ترکیب ثابت تیم دیگری از لیورپول جدا شود، شماره ۲ می‌شود.

ستاره جوان و پرشور برزیلی به هواداران معرفی شد

اندریک، شماره ۹ مدرن



اندریک به هواداران رئال مادرید معرفی شد، او معارفه پرشور و احساسی داشت، نتوانست جلوی اشک‌هایش را بگیرد و گفت به رویای کودکی‌اش رسیده و اینکه تا آخر دوران بازی‌اش در رئال مادرید می‌ماند. بعد از کیلیان امباپه، سانتیاگو برنابو شاهد یک مراسم باشکوه دیگر بود و از این مهم‌تر، یک لایه دیگر به عمق خط حمله درخشان رئال اضافه می‌شود اما او قرار است کجای تیم کارلو آنچلوتی قرار بگیرد؟ اندریک مهاجم نوک است اما نه مهاجم نوک شماره ۹، از آنها که در محوطه جریمه زندگی می‌کنند و مدافعان میانی حریف را مشغول می‌کنند. در واقع خیلی از این دور است. او یک شماره ۹ مدرن است، با کنترل توپ عالی و جنب و جوش زیاد و البته مهارت در استفاده کردن از فضای به وجود آمده. در واقع نقطه‌قوت او حمله است وقتی مقابلش بالایی دارد و در جا گذاشتن مدافعان با استفاده از توپ‌های بلند و کورس‌های سرعتی خیره‌کننده است. وقتی کمی از محوطه جریمه فاصله می‌گیرد و با آزادی حرکت می‌کند، می‌دوختد بدون اینکه بتوان به او مهاجم دوم گفت. انتظار

می‌رود در رئال مادرید هم مهاجم نوک باشد. در میان مدت، امید می‌رود که این پست را برای خود کند اما در کوتاه مدت اجتناب‌ناپذیر است که روی جوش زیاد و البته مهارت در استفاده کردن از فضای به وجود آمده. در واقع نقطه‌قوت او حمله است وقتی مقابلش بالایی دارد و در جا گذاشتن مدافعان با استفاده از توپ‌های بلند و کورس‌های سرعتی خیره‌کننده است. وقتی کمی از محوطه جریمه فاصله می‌گیرد و با آزادی حرکت می‌کند، می‌دوختد بدون اینکه بتوان به او مهاجم دوم گفت. انتظار

چهره آشنای تیم پپ در فصل جدید

ثبات؛ کلید موفقیت سیتی



طبق گزارش رسانه‌های معتبر خبری، با شگاه منچستر سیتی باالاتحاد عربستان برای انتقال ادرسون مورائس به توافق نرسید و این دروازه‌بان برزیلی با وجود توافق شخصی، در این فصل نیز به عنوان نفر اول خط دروازه سیتی در لیگ برتر انگلیس می‌ماند. همچنین در نشست خبری پیش از رقابت با سلتیگ، پپ گواردیولا روی حضور کوین دی‌بروینه در ترکیب تیمش برای فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۳ تأکید کرد تا مشخص شود منچستر سیتی، فعالیت زیادی در پنجره نقل و انتقالات تابستانی ندارد و این تیم با همان چهره آشنای ممبمشکی فصل جدید رقابت‌های فوتبالی در اروپا آغاز می‌کند. یکی از عوامل اصلی موفقیت سیتی در سال‌های اخیر، بی‌شک همین ثبات در ترکیب بوده است. ثباتی که نتیجه تعامل درست بین کادر فنی و تیم مدیریتی قوی باشگاه منچستر سیتی است و باعث شده در فصول گذشته، ستیزین‌ها کامل‌ترین ترکیب را بین تیم‌های مدعی لیگ برتر انگلیس داشته باشند. لیگی که با توجه به برنامه فرسایشی‌اش، باید ترکیب کاملی از بازیکنان با کیفیت چه در زمین و چه روی نیمکت داشت و همین

امتیاز، سیتی را در مقاطع پر فشار فصل از سایر مدعیان لیگ متمایز می‌کند. در تابستان گذشته، فروش لاپورت، مرز، پالمر و گوندوگان، با خرید گواردیول، دوکو، نونس و کواچچ جبران شد تا مشخص شود مدیریت سیتی، برنامه درست و مشخصی برای جایگزین کردن بازیکنان قبلی خود دارد. حالا با افزایش احتمال جدایی دی‌بروینه در پایان فصل، خبر حضور یک بازیکن از بین دنی اولی یا جمال موسیالا در ترکیب سیتی منتشر شده و مشخصاً بر کردن جای هافبک طراح بلژیکی برای

که بیشتر فصل را به دلیل مصدومیت از دست داد، در طول بازی فعال بود و تنها بازیکنی شد که ۹۰ دقیقه در زمین حضور داشت. مارک گویو، بازیکن ۱۸ ساله اسپانیایی هم تأثیرگذار بازی کرد و بارها مدافعان سلتیگ را به زحمت انداخت، او با آنکه خیلی جوان است، نشان داد قدرت بدنی لازم برای فضای فیزیکی لیگ برتر را دارد. دلیل ماندنش این است که مارسکا می‌خواهد درباره قرض دادن او تصمیم بگیرد. نیکلاس جکسون با تیم اول تمرین نکرده و فرصت خوبی برای گویو پیش آمد که از آن درست استفاده کرد.

دروازه‌بان‌های دانمارکی

کاسپر اشمایکل که در ۳۷ سالگی به



زمین بی کیفیت

کنول پالمر، کاسر کالاکر و مارک کوکورا، جلسی را در این سفر همراهی نکرده‌اند اما آنها مشکل جلسی این نبود. روی زمین چمن نوردام توپ به خوبی گردش نداشت و این با سبک بازی مارسکا منطبق نبود که به دنبال پاسکاری و فوتبال مالکانه است. هر چند اینها بهانه شکست سنگین برابر سلتیگ نمی‌شود. وقتی پپ گواردیولا مربی منچستر سیتی شد فرمان بازسازی از دروازه را داد. اشتباهاتی داشتند. همین اتفاق در این فصل برای جلسی رخ می‌دهد و در این بازی هم بنونه با نادانسته تویی را لو داد که به گل سلتیگ منجر شد. احتمالاً هواداران جلسی در این فصل در استمفوردبریج جان به لب می‌شوند.